
平成 ２２年 １０月 １２日 

道北社会福祉士会会員 各位 

北海道社会福祉士会 道北地区支部 

支部長 馬場 義人 

道北社会福祉士会上川中部ブロック 

代表 森屋 太郎 

 

道北社会福祉士会・北海道医療ソーシャルワーカー協会北支部  

交流事業「ワーカーズ・サロン」のご案内 

 

秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会へのご理解、

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の上川中部ブロック活動として、「道北社会福祉士会会員」・「北海道医療ソーシャルワー

カー協会北支部会員」が連携し、研鑽・交流の場となることを目的に「ワーカーズ・サロン」を開催いたしてお

ります。 

様々な現場で働く相談援助職がネットワークを深める場として、気づきや普段の業務におけるジレンマを解

消する場として、参加することにより何かを得ることが出来る会の運営を考えています。 

 つきましては下記の日程で今年度は全 4 回の開催を予定していますので、ぜひご参加ください。 

この事業は、双方の会員のために開催するものですがもしお知り合いで双方の会に入会予定もしくは、興味

がある未入会の方がいらっしゃいましたら、ぜひお誘いあわせください。 

 

記 

 

日      時：  第 １ 回  平成２２年   ６月 ３０日(水)  １９：００ ～ ２０：３０（終了） 

第 ２ 回  平成２２年   ９月  ９日(木)  １９：００ ～ ２０：３０（終了） 

           第 ３ 回  平成２２年  １２月  ９日(木)  １９：００ ～ ２０：３０ 

           第 ４ 回  平成２３年   ３月 １０日(木)  １９：００ ～ ２０：３０ 

会      場： 上川教育研修センター  住所 旭川市６条通４丁目 電話 ０１６６-２４-２５０１ 

お申し込み先： 交流事業「ワーカーズ・サロン」世話人 受付担当 森屋 太郎 

〒０７０－００６１ 旭川市曙１条７丁目２番１号  

医療法人 健康会 ケアプラン相談センターあけぼの FAX （０１６６）２１-５０５６ 

※郵送・FAX のいずれかの方法でお送りください。資料準備の都合上参加される 

方の人数を事前に把握したいので出席連絡（１１月２６日まで）にご協力ください。 

そ  の  他： 参加されない方についても下記へご記入頂き、返信願いますようご協力願います。 

切 り 取 り 線（FAX はこのまま送信ください） 

ケアプラン相談センター あけぼの 森屋 行 （FAX ０１６６-２１-５０５６） 

交流事業「ワーカーズ・サロン」  

出席連絡票 （ 第 3 回へ参加する ・ 第 4 回へ参加する ・3 回 4 回どちらも参加する） 

 お名前 所属（職場） 

 
ご連絡先住所（ 職場 ・ 自宅 ）   

 

Ｅメール： 

電話 （     ）     - 

 

FAX （      ）     - 

実務経験年数 


